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AIK FOTBOLL AB (publ.) 
 

BOKSLUTSKOMMUNIKÈ 2016 
 

 (NGM: AIK B) 

 

 

Helår 2016: 

 

 Rörelsens intäkter uppgick till 145,8 MSEK (160,3). 
 

 Koncernens rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA) för perioden uppgick 

till -0,4 MSEK (4,7). 

 

 Koncernens rörelseresultat uppgick till -6,1 MSEK (-0,7) och fördelar sig 

enligt följande: 

Spelartransfers      5,6 MSEK  (19,3)   

   Drift                -6,3 MSEK (-10,3)    

   Jämförelsestörande poster  -5,4 MSEK  (-9,7)   

 

 Koncernens resultat efter skatt uppgick till 4,6 MSEK (-1,6). 

 

 Resultat efter skatt per aktie uppgick till 0,21 SEK (-0,07). 

 

 

Fjärde kvartalet 2016: 

 

 Rörelsens intäkter uppgick till 33,4 MSEK (33,9). 

 

 Koncernens rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA) uppgick till -2,6 MSEK 

(-3,0). 

 

 Koncernens rörelseresultat uppgick till -4,0 MSEK (-4,5). 

 

 Koncernens resultat efter skatt uppgick till 6,8 MSEK (-5,0). 

 

 Resultat efter skatt per aktie uppgick till 0,31 SEK (-0,23). 
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 AIK Fotboll slutade          plats i den allsvenska tabellen, vilket innebar 

att det stora                 . AIK Fotboll kval                         

2017/2018     Uefa Europa League-spe                          ett som spelas i 

juni/juli 2017. AIK Fotboll spelade 30 allsvenska matcher och noterade 60 

      efter 17 vinster, nio oavgjorda och fyra          . 

 

 AIK Fotboll är överens med Jesper Nyholm om ett avtal i AIK Fotboll för fyra 

år framåt. Nyholm har de senaste säsongerna spelat för Dalkurd FF i 

Superettan. 

 

 AIK Fotboll och IFK Norrköping FK träffade ett avtal om en övergång av 

spelaren Niclas Eliasson. Eliasson har under andra halvan av säsongen 2016 

varit utlånad från AIK Fotboll till IFK Norrköping FK.  

 

 Patrik Carlgren, Dickson Etuhu, Marko N     ć, Chinedu Obasi och John Chibuike 

lämnade klubben efter avslutade kontrakt.  

 

 AIK Fotbolls damlag slutade på sjunde plats i Elitettan och noterade 35 poäng 

på 26 spelade matcher efter 10 vinster, 5 oavgjorda och 11 förluster.  

 

 

Väsentliga händelser efter periodens utgång: 

 

 I januari 2017 kom AIK Fotboll och BV Borussia Dortmund överens om en övergång 

av forwarden Alexander Isak. Isak hade under det svenska A-landslagets 

januariturné i Abu Dhabi debuterat och även blivit målskytt. 

 

 Under januari 2017 träffades ett avtal mellan AIK Fotboll och VfB Stuttgart om 

en övergång av mittfältaren Ebenezor Ofori som under månaden var uttagen till 

Ghanas A-landslag som spelade Africa Cup of Nations där man avancerade till 

semifinal. 

 

 AIK Fotboll kom under det öppna transferfönstret överens med Kristoffer Olsson 

och den danska klubben FC Midtjylland om villkoren för en omedelbar övergång 

och avtalet är skrivet över fyra år. 

 

 AIK Fotboll kom överens med Muaither Sports Club i Qatar om ett låneavtal 

gällande mittfältaren Ahmed Yasin. Avtalet gäller från och med den 1 januari 

till och med den 31 maj 2017. 

 

 AIK Fotboll kom överens med mittfältaren Christos Gravius om en 

kontraktsförlängning och det nya avtalet gäller över 2020. 

 

 AIK Fotboll och mittbacken Jos Hooiveld kom överens om att avsluta kontraktet 

mellan parterna i förtid per den 25 januari 2017. Det ursprungliga kontraktet 

löpte till och med den sista december 2017. 

 

 AIK Fotboll kom i början av februari överens med den holländska klubben FC 

Heerenveen om ett lån av spelaren Simon Thern under hela säsongen 2017. 
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 AIK Fotboll kom i februari 2017 överens med NK Novigrad i Kroatien om 

villkoren för ett låneavtal gällande Stipe Vrdoljak. Lånet gäller till och med 

den 31 juli 2017 och avtalet mellan parterna innehåller en köpoptionen. 

 

 Samantha Ammanuel, Lina Malmborg, Sarah Storck, Caroline Röstlund och Amanda 

Nildén värvades under de första veckorna av 2017 till AIK Fotbolls damlag. 

Kontraktsförlängningar tecknades med Evelina Finndell, Estibaliz Montes de Oca 

Muñoz och Loreta Kullashi. 
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VD har ordet 

 

Vi kan nu lägga ännu ett historiskt 

AIK-år till handlingarna. 2016 var på 

många sätt ett mycket spännande år som 

nu läggs till den ständigt utvecklande 

plattformen för att göra framtidens AIK 

Fotboll till en än starkare och än mer 

framgångsrik klubb oavsett på vilket 

sätt man än mäter. 2016 var också mitt 

första hela verksamhetsår som VD för 

AIK Fotboll efter att jag började mitt 

arbete i augusti 2015 och året har både 

utvecklat och inspirerat mig inför 

kommande år. 

 
Det går ju inte att prata om 2016 utan 

att nämna den fantastiska 

framgångssagan om Alexander Isak. När 

året inleddes tillhörde han U19-truppen 

och tränade med A-laget och när 

säsongen var slut var hans svensk 

fotbolls största unga stjärna och 

scouter från Europas storklubbar 

flockades för att se honom spela. Isak 

skrev under året in sig i 

historieböckerna efter att bland annat 

blivit AIK:s yngste målskytt genom 

tiderna i en tävlingsmatch, AIK:s 

yngste allsvenske målskytt genom 

tiderna och AIK:s interna skyttekung 

med sina tio allsvenska mål under 

debutsäsongen. 

 
Herrlaget svarade för ytterligare en 

bra säsong och tog en allsvensk medalj 

för sjätte året i rad, något som aldrig 

skett tidigare. Ett uppmärksammat 

beslut som AIK tog under året var att 

ersätta chefstränaren Andreas Alm med 

Rikard Norling. Jag vill här ta 

tillfället i akt att tacka Andreas Alm 

för åren hos oss i AIK Fotboll och för 

det gedigna arbete som han gjorde för 

att etablera AIK som topplag år efter 

år. Samtidigt vill jag återigen 

välkomna Rikard Norling till AIK-

familjen och ser fram emot ett fortsatt 

samarbete för ett starkare AIK, både på 

planen och utanför. Det fantastiskt 

starka hemmaspelet på Friends Arena, 

endast en allsvensk förlust under två 

säsonger, gav oss ny andraplats och vi 

säger väl alla lite till mans "nästa 

år, då...". 

 

Damlaget genomgick en stor omstart 

inför säsongen i Elitettan då tre 

fjärdedelar av truppen som var med och 

åka ur Damallsvenskan hösten 2015 

lämnade laget. En nysatsning på spelare 

från AIK:s fina ungdomsverksamhet och 

spelare från närområdet under nye 

chefstränaren Christer Lundins ledning 

var en nödvändighet för att vända 

skutan och året gav mersmak. Det unga 

AIK-laget slutade sjua i Elitettan 

efter en mycket stark höstsäsong vilket 

motsvarade klubbens målsättning och vi 

ser alla fram emot en ny säsong på 

Skytteholms IP och för att locka mer 

publik till matcherna erbjuds 

årskortsköparna till herrlagets matcher 

att addera damlagets matcher för endast 

100 kr. 

 
Vårt herrjuniorlag spelade bland annat 

i Uefa Youth League för första gången 

och vilken underbar erfarenhet det blev 

för våra påläggskalvar, både på och 

utanför planen, trots förlusten mot 

Rosenborg BK. U16-laget vann U16 

Nationell efter att ha besegrat IF 

Elfsborg i finalen. F16-laget tog sig 

till sin tredje raka SM-final, men 

lyckades tyvärr inte ta sin tredje raka 

seger. AIK Fotbolls Ungdomsakademi 

fortsätter att göra ett imponerande 

arbete och det är vi alla glada för. 

 
Under mina år som enbart supporter 

följde jag alltid med stort intresse 

alla spännande kampanjer som sjösattes 

genom åren i samarbete mellan AIK 

Fotbolls anställda och ideellt 

arbetande AIK-supportrar. Detta år fick 

jag nöjet att se det kreativa arbetet 

på nära håll och när alla AIK:are går 

samman och drar åt samma håll finns det 

ingen annan kraft i Sverige som kan 

mäta sig med det. 2016 hette kampanjen 

”R   I     ”                            

succé. Kampanjen byggde på AIK:s 125-

årsjubileum och den nya jubileumströjan 

där klubbens legendarer fick plats i 

siffrorna på ryggen gav intäkter som 

såg till att vi tillsammans kunde resa 

en staty av AIK:s grundare Isidor 

Behrens och fotbollsprofilen Rudolf 

"Putte" Kock i samband med årets sista 

hemmamatch. 
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När vi i september välkomnade Gefle IF 

FF till Friends Arena blev inmarschen 

en lång följetong både i nationell och 

internationell media, men framförallt i 

sociala medier där AIK:s initiativ att 

låta några av klubbens äldsta medlemmar 

gå in till matchen istället för de 

sedvanliga knattarna hyllades unisont. 

Det var en fantastiskt härlig syn att 

se de innerligt lyckliga pensionärerna 

hyllas med en stående ovation under 

inmarschen och vi var nog många på 

läktarna som fick en tår eller två i 

ögonen. Kvällen gav oss uppslaget till 

en ny pensionärssektion dit vi nu 

säljer årskort till och vi ser fram 

emot att kunna välkomna alla äldre 

AIK:are till våra trygga och säkra 

matcharrangemang. 

 
När det gäller publiksiffrorna så har 

vi ett stort jobb att göra tillsammans 

med alla supportrar för att locka den 

fantastiska AIK-publiken till Friends 

Arena och Skytteholms IP. Snittpubliken 

under de fyra åren på Friends Arena har 

aldrig understigit 16 000 åskådare, men 

årets siffra var något sämre än 2014 

vilket var den tidigare lägsta 

noteringen och dessutom noterades den 

sämsta allsvenska publiksiffran genom 

tiderna på vår nya hemmaplan under 

hösten då endast 8 507 åskådare kom 

till matchen AIK - BK Häcken. Jag är 

väl medveten om att det fanns ett antal 

faktorer som spelade in, bland annat 

att Malmö FF säkrade SM-guldet kvällen 

innan, men vi måste ta 

varningssignalerna på allra största 

allvar och göra vårt yttersta för att 

locka tillbaka publiken och återigen nå 

2015 års nivå då vi i snitt var 20 

983/hemmamatch. Detta arbete behöver vi 

dock hjälp med av samtliga AIK-

supportrar. Det pratas ofta om att om 

varje besökare skulle kunna locka med 

sig en enda extra person på matcherna 

så skulle det vara fullsatt på 

matcherna - och det är verkligen så 

"enkelt". En extra person i alla 

årskortsinnehavares vänkrets skulle ge 

oss ett publiksnitt på uppåt 30 000 

åskådare! 

 

 

 

 

I december kallades det till Extra möte 

i AIK Fotbollsförening vilket ledde 

till att en ny styrelse valdes in i 

både AIK FF och i AIK Fotboll AB. Jag 

har vid ett antal tillfällen träffat 

ordförande Per Bystedt och samtliga nya 

styrelseledamöter och jag ser fram emot 

ett bra samarbete under 2017. 

 

Vi kommer under 2017 att fortsätta med 

våra uppskattade informationsmöten 

efter varje kvartalsrapport där vi 

pratar ekonomi, sport och andra 

aktuella ämnen. Det kommer att bli ett 

nytt spännande AIK-år med bland annat 

spel i Allsvenskan, Elitettan, Svenska 

cupen samt Uefa Europa League och lägg 

till det vår egen turnering, Lennart 

Johansson Academy Trophy, som lockar 

deltagare från stora delar av världen. 

 

Sist, men inte minst, så uppmanar jag 

alla som läser detta att redan idag 

köpa årskort och glöm inte att addera 

damlagets matcher för endast 100 kr. Vi 

ses på Friends Arena och Skytteholms IP 

under fotbollssäsongen 2017, väl mött! 

 

Mikael Ahlerup 

Verkställande direktör 

AIK Fotboll AB 
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Försäljning och marknad 

 

Samarbetet med Lagardère Sports 

Scandinavia, som sedan 2015 säljer AIK 

Fotbolls VIP- och sponsorprodukter, har 

under året påverkats av en diskussion 

gällande påstådda avtalsbrott. Under 

senare delen av året har ett 

framåtinriktat arbete återupptagits 

tillsammans med Lagardère Sports 

Scandinavias säljteam.   

 

Match och arrangemang 

 
Under det fjärde kvartalet spelades 

fyra (två) allsvenska hemmamatcher med 

en totalpublik på 50 793 (67 788).  

 

Totalt har laget spelat 15 (15) 

allsvenska hemmamatcher under året, med 

en totalpublik på 246 464 (314 750) 

åskådare vilket ger ett publiksnitt på 

16 431 (20 983) per match. Årets 

publiksnitt var nionde gången under 

2000-talet som AIK Fotboll hade ett 

publiksnitt på över 16 000 åskådare på 

hemmamatcherna och dessutom fjärde året 

i rad. Tre hemmamatcher spelades i 

kvalet till Uefa Europa League och 

matcherna lockade sammanlagt 26 552 (25 

516) åskådare till Friends Arena och 

Tele2 Arena. Hemmamatcherna mot Bala 

Town FC (2-0) från Wales den 30 juni 

och Panathinaikos FC (0-2) den 4 

augusti spelades på Tele2 Arena i 

Stockholm då Friends Arena var uppbokad 

för andra arrangemang. Årets högsta 

publiksiffra noterades i hemmaderbyt 

mot Hammarby (0-0) den 28 augusti då 30 

843 åskådare var på plats på Friends 

Arena. 

 

Fotbollsverksamheten och 

spelartruppen 

 
AIK Fotboll spelade under det fjärde 

kvartalet sex matcher i Allsvenskan och 

noterade fyra vinster, en oavgjord 

match samt en förlust. Resultaten 

innebar att AIK slutade på andra plats 

i 2016 års allsvenska och säkrade 

därmed en plats i den kommande 

sommarens kvalspel till Uefa Europa 

League. 

 

 

AIK:s andraplacering innebar att man 

för sjätte året i rad tog medalj (topp-

4: guld, stora silver, lilla silver, 

brons) i Allsvenskan. Det är första 

gången genom tiderna som AIK tar en 

allsvensk medalj sex år i rad. 
Tabellraden de sex senaste åren är 2-3-

3-2-4-2 (2016-2011). 
 
Den offensiv som AIK har visat upp 

under de fyra senaste säsongerna saknar 

motstycke i AIK:s moderna 

fotbollshistoria. Vi får gå tillbaka 

till mitten av 1950-talet för att före 

2013 hitta en allsvensk säsong med fler 

än 50 gjorda mål. Rekordnoteringen är 

från 1930/31 då AIK svarade för 67 mål 

efter att bland annat ha noterat sin 

hittills största allsvenska seger efter 

9–0 hemma mot IFK Malmö. 2016 svarade 

AIK för 52 mål, 2015 svarade AIK för 54 

mål, 2014 svarade man för 59 mål och 

2013 svarade man för 54 fullträffar, 

alla dessa målsiffror går in på topp-15 

bland AIK:s mest offensiva säsonger i 

Allsvenskan. För att hitta senaste 

gången som AIK noterade fyra raka 

allsvenska säsonger med över 50 gjorda 

mål får vi gå tillbaka till säsongerna 

1929/30 - 1932/33. 

 

Efter tävlingssäsongen spelade AIK två 

träningsmatcher på Skytteholms IP i 

Solna. VPS Vasa (0–1) och Dalkurd FF 

(2–1) stod för motståndet innan 

matchspelandet var över för 2016. 

 
Patrik Carlgren togs i slutet av 

säsongen ut till den svenska A-

landslagstruppen som mötte Luxemburg 

(1–0), Bulgarien (3–0) och Frankrike 

(1–2) i det pågående VM-kvalet samt en 

träningslandskamp mot Ungern (2–0). 

Carlgren satt på bänken i samtliga 

matcher. 

 
U21-landslaget spelade under perioden 

två EM-kvalmatcher mot Estland (3–0) 

och Kroatien (4–2) och AIK:s forward 

Alexander Isak var med i truppen och 

byttes in i den 78:e minuten mot 

Estland och satt på bänken mot 

Kroatien.  
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Sveriges U19-landslag spelade den 8 

oktober en landskamp mot Finland (2–1) 

och Rickson Mansiamina byttes in i den 

71:a minuten och Oscar Linnér satt på 

bänken. Den 10 oktober mötte man 

Danmark (0–1) och både Linnér samt 

Mansiamina startade matchen. 

  

Haukur Hauksson var uttagen till det 

isländska A-landslaget som spelade VM-

kval hemma mot Finland den 6 oktober 

och hemma mot Turkiet den 9 oktober. 

Hauksson satt på bänken under hela 

matchen både mot Finland (3–2) och mot 

Turkiet (2–0). 

 
Eero Markkanen och Sauli Väisänen var 

uttagna till det finska A-landslaget 

som spelade VM-kval borta mot Island 

den 6 oktober, hemma mot Kroatien den 9 

oktober och borta mot Ukraina den 12 

november. Väisänen debuterade i A-

landslaget i matchen mot Island (2–3) 

då han spelade från start. Eero 

Markkanen byttes in i den 56:e minuten, 

men fick lämna planen 29 minuter 

senare. I matchen mot Kroatien (0–1) 

startade Väisänen och byttes ut i den 

87:e minuten, medan Markkanen satt på 

bänken. I matchen mot Ukraina (0–1) 

startade Väisänen och byttes ut i den 

83:e minuten och Markkanen inledde på 

bänken innan han byttes in till den 

andra halvlekens start. 

 

Ahmed Yasin var uttagen till det 

irakiska A-landslaget som spelade VM-

kval borta mot Japan den 6 oktober, 

hemma mot Thailand den 11 oktober och 

borta mot Förenade Arabemiraten den 15 

november. Yasin spelade från start i 

matchen mot Japan (1–2) och byttes ut i 

den 83:e minuten. I matchen mot 

Thailand (4–0) spelade han från start 

och byttes ut i den 78:e minuten. I 

matchen mot Förenade Arabemiraten 

spelade han från start och byttes ut i 

paus. 

 
Kyriakos Stamatopoulos var uttagen till 

det kanadensiska A-landslaget som 

spelade två träningslandskamper. 

Landskamperna mot Mauretanien (6 

oktober) och Marocko (11 oktober) 

spelades båda två i Marrakech, Marocko 

och Stamatopoulos satt på bänken i 

bägge. 

 

Alexander Isak var uttagen till det 

svenska P18-landslaget som i november 

spelade EM-kval, men var tvungen att 

efter den allsvenska matchen AIK - 

Kalmar FF lämna återbud med anledning 

av ljumskproblem. 

 

Spelarövergångar 

 

Under året gjordes följande 

spelarövergångar från herrtruppen. 

Fredrik Brustad till Molde FK och 

Niclas Eliasson till IFK Norrköping FK 

dit han även hade varit utlånad sedan 

slutet av juli. Dessutom lämnade 

Dickson Etuhu, Patrik Carlgren, John 

Chibuike, Chinedu Obasi och Marko 

N     ć                                 

avtal löpte ut. Mohamed Banguras 

övergång till kinesiska Dalian Aerbin 

FC avtalades 2015, men registrerades 

först i januari 2016. 

 

Anslöt till herrtruppen under året 

 j     D     A   ć, A    A     , Ahmed 

Yasin, Alexander Isak, Chinedu Obasi 

och John Chibuike. Dessutom skrevs ett 

låneavtal med PFC CSKA Moskva gällande 

Carlos Strandberg fram till den 18 

juli. 

 

I slutet av mars lånades Noah Sonko 

Sundberg ut till GIF Sundsvall och 

utlåningen förlängdes i juli för att 

gälla hela säsongen. I november återkom 

han till AIK. I april lånades Rickson 

Mansiamina ut till IFK Helsingfors och 

återkom till AIK i juli. AIK Fotboll 

gjorde under det sista kvartalet klart 

med nyförvärvet Jesper Nyholm om ett 

treårskontrakt och han ansluter till 

klubben vid årsskiftet. Under året 

tecknades kontraktsförlängningar med 

Noah Sonko Sundberg, Rickson Mansiamina 

och Anton Salétros samt med 

målvaktstränaren Thomas Thudin. 

 

Chefstränaren Andreas Alm och 

assisterande tränaren Jens Gustafsson 

lämnade AIK under året och som ny 

chefstränare anställdes Rikard Norling. 

Ny assisterande tränare blev Peter 

Wennberg från AIK Fotbolls 

Ungdomsakademi. 

 

Externa parter/klubbar har del av 

spelarkontraktet med Nils-Eric 

Johansson (50%).  
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Resultat och finansiell 

ställning 

 
Helår 

 

Rörelsens intäkter för året uppgick 

till 145,8 MSEK (160,3) vilket är en 

minskning med 9 % till följd av 

minskade intäkter från Match & Event 

med -7,5 MSEK samt en minskning av 

intäkterna från spelartransfers med    

-13,0 MSEK. 

 

Koncernens rörelsekostnader har minskat 

från 161,0 MSEK till 151,9 MSEK 

motsvarande en minskning med 6 % 

jämfört med föregående år.   

 

Rörelseresultatet för året uppgick till 

-6,1 MSEK jämfört med -0,7 MSEK 

föregående år, d v s en försämring med 

-5,4 MSEK. Rörelseresultat fördelar sig 

enligt nedanstående: 

 

KSEK 2016 2015 

Spelartransfers     

Spelarförsäljningar - netto 10 557 23 538 

Sign-off -426 0 

Avskrivning spelare -4 558 -4 190 

Summa 5 573 19 348 

      

Jämförelsestörande poster     

Ersättning deltagare EM-spel 2 991 0 

Förlikningar och nedskrivningar -2 031 -1 445 

Sign-on förskjutning mellan år 0 325 

Avgångsvederlag & uppsägningslön -2 412 -2 053 

Retroaktiv pensionavsättningar 0 -1 245 

Bestridna arenakostnader -3 929 -5 317 

Summa -5 381 -9 735 

      

Övrig drift -6 282 -10 326 

      

Rörelseresultat -6 090 -713 
 

Resultatet efter skatt ökade från -1,6 

MSEK för motsvarande period föregående 

år till 4,6 MSEK i år vilket innebär en 

förbättring med 6,2 MSEK.  

 

 

 

Koncernens ackumulerade förlustavdrag 

har redovisats till sitt fulla 

skattemässiga värda till följd av 

förväntningar om att förlustavdragen i 

sin helhet kommer att kunna avräknas 

mot kommande vinster. 

 

Koncernens egna kapital uppgick per den 

31 december 2016 till 34,2 MSEK jämfört 

med 29,6 MSEK samma tidpunkt föregående 

år. Beloppen kan jämföras med eget 

kapital enligt koncernens finansiella 

mål på minst 30 MSEK.  

 

De långfristiga skulderna har 

amorterats under året och koncernen har 

per 31 december 2016 inga långfristiga 

eller räntebärande skulder. Totalt har 

bolaget amorterat 12,5 MSEK under året.  

 

Dotterbolaget AIK Merchandise AB 

redovisar för året ett rörelseresultat 

på 1,6 MSEK vilket skall jämföras med 

0,2 MSEK föregående år. Dotterbolagets 

egna kapital uppgår till 0,2 MSEK per 

31 december 2016 i jämförelse med -0,8 

MSEK ett år tidigare. 

 

Oktober - December 

 
Rörelsens intäkter för kvartalet har 

minskat från 33,9 MSEK föregående år 

till 33,4 MSEK i år motsvarande en 

minskning med 1 %.  

 

Rörelsekostnaderna för kvartalet har 

minskat från 38,3 MSEK till 37,5 MSEK 

motsvarande 3 %. Minskningen beror 

bland annat på lägre matchomkostnader 

för de avslutande allsvenska matcherna.  

 

Rörelseresultatet har ökat från  

-4,5 MSEK motsvarande period föregående 

år till -4,0 MSEK i år. 

 

Dotterbolaget AIK Merchandise AB har 

för kvartalet redovisat ett 

rörelseresultat uppgående till 0,1 MSEK 

vilket skall jämföras med 0,2 MSEK 

föregående år.  
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Kommentarer till den finansiella 

utvecklingen 

 
Helår 

 

Match & Eventförsäljningen uppgick till 

49,1 MSEK (56,6). Perioden omfattar 15 

(15) allsvenska hemmamatcher samt tre 

(två) hemmamatcher i Svenska cupen. 

Minskningen beror främst på lägre 
lösbiljettförsäljning till derbyn och 

till de avslutande hemmamatcherna i 

Allsvenskan. Försäljningen av 

lösbiljetter har därmed minskat från 

33,5 MSEK föregående år till 25,8 MSEK 

i år medan årskortsförsäljningen ökade 

från 20,2 MSEK till 22,2 MSEK. 
 
Publiksnittet uppgick till 16 431 för 

de allsvenska hemmamatcherna vilket 

skall jämföras med 20 983 under 2015 

och den högsta publiksiffran noterades 

i hemmaderbyt mot Hammarby den 28 

augusti då 30 843 åskådare var på plats 

på Friends Arena. 

 

Sponsring och reklam har under 2016 

haft en omsättning motsvarande 31,2 

MSEK (32,1), vilket är en minskning med 

3 % i jämförelse med föregående år. 

Minskningen beror främst på 

förändringar i värdena på 

rättighetsavtal som Bolaget har ingått 

med partners. I årets intäkt ingår 1,4 

MSEK avseende en garantiersättning 

enligt avtal med Lagardère Sports 

Scandinavia. Betalningen av garantin 

har ej bekräftats av motparten vid 

tidpunkten för avlämnandet av denna 

kommuniké. 
 

Cupspelsintäkter uppgick för helåret 

till 11,3 MSEK (7,8). Ökningen beror 

främst på att lagets möte med FC 

Panathinaikos i den tredje kvalomgången 

till Uefa Europa League medförde en 

ökad publik och högre medieintäkter än 

för motsvarande match föregående år.  

 

Under helåret uppgick intäkterna för 

Spelarförsäljningar1) till 10,6 MSEK 

(23,5). Intäkterna avser för-

säljningarna av Mohamed Bangura till 

kinesiska Dalian Aerbin FC, Fredrik 

                                                 
1) Spelarförsäljningar netto efter agentkostnader, restavskrivningar, 

solidaritetsersättning och vidareförsäljningsersättning till andra klubbar. 

Brustad till Molde FK samt Niclas 

Eliasson till IFK Norrköping FK. 

 

Intäkterna från Centrala Avtal uppgick 

till 17,6 MSEK (17,3) för helåret. 

Skillnaden mot föregående år beror på 

en mindre förskjutning av intäkten 

mellan åren kopplat till att 

slutavräkningen för de centrala avtalen 

tecknade av SEF (Föreningen Svensk 

Elitfotboll) sker först i slutet av 

februari efterföljande år.  

Souvenirförsäljningen omsatte 20,2 MSEK 

(18,5). Den ökade omsättningen beror 

                j   ”R   I     ”     

bidrog till ett nytt rekord i antalet 

sålda matchtröjor. 

Övriga rörelseintäkter uppgår till 5,6 

MSEK (4,2). Bland övriga rörelse-

intäkter märks en ersättning på 3,0 

MSEK från Uefa för AIK Fotbolls 

deltagare, Patrik Carlgren och Haukur 

Hauksson, i Uefa Euro 2016 (EM- 

slutspelet).  

De ökade kostnaderna för handelsvaror 

under perioden, 12,6 MSEK (10,8) beror 

på ökad försäljning i dotterbolaget AIK 

Merchandise AB.   

 

Övriga inköpta varor och tjänster 

uppgick för helåret till 37,3 MSEK 

(37,5). I dessa kostnader ingår t.ex. 

hyra av planer, kostnader för konsulter 

och säkerhet, böter samt andra match- 

och försäljningsomkostnader. Den höga 

nivån på kostnader beror främst på att 

den nuvarande operatören av Friends 

Arena, Lagardère Sports Arena AB, har 

en annan tolkning av det gällande 

avtalet för upplåtelse av arenan än vad 

som tillämpats av AIK Fotboll och den 

Rörelsens intäkter 

koncern, KSEK - Helår
2016 2015 2014

Match & Event 49 132 56 622 40 085

Sponsring och reklam 31 226 32 090 28 917

Internationella cuper 11 289 7 841 4 406

Spelarförsäljningar 10 559 23 538 34 401

Central avtal (TV mm) 17 618 17 291 14 176

Souvenirförsäljning 20 228 18 496 16 952

Rörelseintäkter 140 053 155 878 138 937

Övriga rörelseintäkter 5 599 4 233 6 928

Intresseföretag 142 155 167

Summa 145 794 160 266 146 032
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tidigare operatören. AIK Fotboll har 
totalt bestridit 9,2 MSEK av påförda 

arrangemangs- och försäljningskostnader 

varav 3,7 MSEK är hänförligt till 2016. 

Samtliga bestridna kostnader har dock 

reserverats i resultat och återförs när 

kostnaderna slutligen fastställts. 

Eftersom AIK Fotboll och 

arenaoperatören ej lyckats enas om 

avtalstolkningen har tvisten i enlighet 

med ingånget avtal hänskjutits till 

skiljedom för avgörande. Skiljedomen 

beräknas ske under innevarande år och 

bedöms också påverka framtida tolkning 

av avtalet. 

Övriga externa kostnader har uppgått 

till 27,0 MSEK (27,0). Externa 

kostnader innehåller belopp hänförliga 

till nedskrivningar av fordringar och 

förlikningar uppgående till 2,0 MSEK 

(1,4 MSEK). 

Personalkostnaderna uppgår till 69,1 

MSEK jämfört med 80,2 MSEK föregående 

år vilket är en minskning med 14 %. 

Minskningen beror främst på att 

Bolagets kostnader för sign-on har 

sjunkit ifrån 11,2 MSEK föregående år 

till 4,0 MSEK detta år. I årets 

kostnader ingår också avgångskostnader 

uppgående till 2,4 MSEK medan 

föregående år belastades totalt med 3,4 

MSEK avseende avgångar och retroaktiva 

pensionsavsättningar. 

Avskrivningarna har uppgått till 5,7 

MSEK (5,4). Ökningen beror på nyförvärv 

av spelare.  

 

Koncernen har haft ett kassaflöde under 

året på -1,5 MSEK i jämförelse med -2,0 

MSEK föregående år. Årets kassaflöde 

har kraftigt påverkats av amorteringar 

som uppgår till 12,5 MSEK.  

 

Oktober - December 

 

Match & Event uppgår till 8,7 MSEK i 

jämförelse med 9,6 MSEK föregående år. 

Antalet hemmamatcher under perioden 

uppgår till fyra (två) i Allsvenskan.  

 
Intäkten från Sponsring och reklam har 

uppgått till 6,6 MSEK för året jämfört 

med 6,6 MSEK 2015. I årets intäkt ingår 

1,4 MSEK vilken utgör en garanti-

ersättning enligt avtalet med Lagardère 

Sports Scandinavia. Betalningen av 

garantin har ej bekräftats av motparten 

vid tidpunkten för avlämnandet av denna 

kommuniké. 
 

 

 

Intäkterna för Spelarförsäljningar2  

Uppgick till 1,2 MSEK (0,8) under 

kvartalet.  

 
Centrala avtal uppgår till 9,4 (9,8) 

MSEK. Avtalen redovisas i takt med 

utbetalning. Slutavräkningen för 

centrala avtal sker under efterföljande 

år och koncernen har därför, i likhet 

med tidigare år, reserverat en intäkt 

baserad på en uppskattning från 

motparten. 

 

Intäkter från souvenirförsäljning har 

minskat från 5,9 MSEK i kvartalet 

föregående år till 5,4 MSEK i år.  

Minskningen beror på lägre souvenir-

försäljning under de avslutande 

hemmamatcherna i allsvenskan.   

 

Övriga intäkter uppgår till 0,8 MSEK 

(0,8) för perioden och avser bland 

annat uthyrning av personal och 

vidarefakturering av lokalkostnader 

till andra sektioner och bolag inom 

Allmänna Idrottsklubben. 

 

Kostnader för handelsvaror uppgår till 

3,7 MSEK för kvartalet vilket skall 

jämföras med 3,8 MSEK föregående år.  

 

Övriga inköpta varor och tjänster har 

minskat från 7,9 MSEK till 7,2 MSEK. 

Minskningen beror på lägre 

arrangemangs- och försäljnings-

kostnader.  

                                                 
2) Spelarförsäljningar netto efter agentkostnader, restavskrivningar, 

solidaritetsersättning och vidareförsäljningsersättning till andra klubbar. 

Rörelseintäkter koncern 

per kvartal, KSEK

Q4, 

2016

Q3, 

2016

Q2, 

2016

Q1, 

2016

Q4, 

2015

Match & Event 8 727 14 951 20 310 5 144 9 630

Sponsring och reklam 6 617 8 568 6 006 10 035 6 570

Internationella cuper 1 194 8 917 1 178 0 318

Spelarförsäljningar 1 163 2 012 29 7 355 799

Central avtal (TV mm) 9 411 3 023 3 861 1 323 9 793

Souvenirförsäljning 5 347 4 973 4 644 5 264 5 912

Rörelseintäkter 32 460 42 444 36 028 29 121 33 022

Övr 823 1 566 2 851 359 831

Intresseföretag 142 0 0 0 0

Totalt 33 425 44 010 38 879 29 480 33 853
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Övriga externa kostnader uppgår till 

6,5 MSEK (6,5) vilket är i nivå med 

samma period föregående år.  

 

Personalkostnader uppgår till 18,7 MSEK 

vilket är oförändrat i jämförelse med 

samma period föregående år.  

 

Avskrivningar ligger oförändrad på 1,5 

MSEK för kvartalet i jämförelse med 

föregående år.  

 
Aktieägare 
 
Den 31 december 2016 var det totala 

antalet aktieägare i Bolaget 4 444     

(4 008). Huvuddelen är privatpersoner 

som äger endast ett mindre antal 

aktier. Tabellen visar de sex största 

aktieägarna: 

  

 

 

Kommande informationstillfällen 
Informationsmöte  22 februari 2017 

Årsstämma   14 mars 2017 

 
Publiceringsdatum för 

delårsrapporter och 

bokslutskommuniké 
Januari – Mars  9 maj 2017 

Januari – Juni  15 augusti 2017 

Januari – September  7 november 2017 

Januari – December  20 februari 2018 

Strategiska fokusområden 2017 
 

 

Strategiska fokusområden för 

verksamhetsåret 2017 är under 

utarbetande. Dessa kommer att 

fastställas av den tillträdande 

styrelsen efter årsstämman. 

 

Finansiella mål 

 
Bolaget har sedan 2012 haft fastställda 

finansiella mål som är vägledande för 

styrning av verksamheten. Målen 

formuleras enligt nedan: 
 

 Resultat: Bolaget ska inte visa 

förlust något enskilt år. 

 Eget kapital: Bolagets egna kapital 

ska uppgå till minst 30 MSEK. 

 Skuldsättning: Bolagets ränte-

bärande bruttoskuld ska uppgå till 

15-30 MSEK. 

 Likviditet: Bolaget skall ha 

tillräckligt med likviditet för att 

finansiera verksamheten samt 

samtliga låneförefall under tolv 

månader. 

För ytterligare information avseende 

dessa finansiella mål hänvisas till 

pressmeddelande publicerat den 16 

februari 2012 eller till Bolagets 

hemsida www.aikfotboll.se. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Aktieägare Antal aktier % av röster % innehav

AIK Fotbollsförening 2 194 920 52,76% 10,05%

Fabege AB 4 042 649 9,72% 18,51%

Bystedt & Son AB 2 217 248 5,33% 10,15%

Torbjörn Törnqvist 1 925 000 4,63% 8,81%

Verturus Förvaltning AB 782 981 1,88% 3,59%

Per Bystedt 666 666 1,60% 3,05%
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Koncernresultaträkning 

i sammandrag, KSEK 

 

Okt-Dec Okt-Dec Helår Helår Helår 

 
 

2016 2015 2016 2015 2014 

Intäkter       

Rörelseintäkter   32 459  33 021 140 052 155 877 138 937 

Övriga rörelseintäkter  966  831  5 742 4 388 7 095 

Summa rörelseintäkter  33 425 33 852 145 794 160 265 146 032 

Rörelsens kostnader       

Handelsvaror  -3 658 -3 788 -12 641 -10 778 -9 694 

Övriga inköpta varor 

och tjänster  -7 163 -7 941 -37 298 -37 489 -25 467 

Övriga externa 

kostnader  -6 482 -6 519 -27 015 -26 952 -25 589 

Personalkostnader  -18 663 -18 709 -69 061 -80 182 -65 944 

Avskrivningar och 

nedskrivningar 

materiella & 

immateriella 

anläggningstillgångar  -1 429 -1 460 -5 726 -5 390 -5 968 

Övriga 

rörelsekostnader  -56 105 -142 -187 0 

Summa rörelsekostnader  -37 451 -38 313 -151 884  -160 979  -132 662  

Rörelseresultat  -4 026 -4 460 -6 090 -713 13 369 

Resultat från 

finansiella 

investeringar       

Ränteintäkter och 

liknande 

resultatposter  92 135 151 216 940 

Räntekostnader och 

liknande 

resultatposter  -23 -635 -213 -1 098 -308 

Resultat efter 

finansiella poster  -3 957 -4 960 -6 153 -1 595 14 001 

Resultat före skatt   -3 957 
             

-4 960 -6 153 -1 595 14 001 

Skatter  10 727 0 10 727 0 0 

Periodens resultat  6 770 -4 960 4 574   -1 595   14 001   

 

Resultat per aktie 

(SEK) 

 

0,31 -0,23 0,21 -0,07 0,64 

Genomsnittligt antal 

aktier 

 

21 839 994 21 839 994 21 839 994 21 839 994 21 839 994 

       

Rapport över 

totalresultat 

 

     

Periodens resultat  6 770 -4 960  4 574 - 1 595 14 001 

Periodens övriga 

totalresultat 

 

0 0 0 0 0 

Periodens summa 

totalresultat 

 

 6 770  -4 960 4 574 -1 595 14 001 

Totalresultat 

hänförligt till 

moderbolagets ägare 

 

 6 770  -4 960 4 574 -1 595 14 001 
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2016-12-31 

 

 

2015-12-31 

 

 

2014-12-31 

     TILLGÅNGAR 

    Immateriella anläggningstillgångar 

    
Övriga immateriella tillgångar 774 425 254 

 
Licensierade spelare 6 349 6 511 7 175 

 
Goodwill 1 378 1 378 1 378 

 Summa Immateriella 

anläggningstillgångar 8 501 8 314 8 807 

 Materiella anläggningstillgångar 

    
Inventarier 1 558 1 947 3 293 

 Förbättringsåtgärder på annans 

fastighet 1 892 2 387 997 

 
Konst 349 0 0 

 Summa Materiella 

anläggningstillgångar 3 799 4 334 4 290 

 Finansiella anläggningstillgångar 

    
Andelar i intresseföretag 1 027 1 135 979 

 
Fordringar på intresseföretag 1 304 1 304 1 304 

 Andra finansiella 

anläggningstillgångar 54 54 325 

 
Övriga långfristiga fordringar 0 1 000 0 

 Summa Finansiella 

anläggningstillgångar 2 385 3 493 2 609 

 
Uppskjuten skattefordran 17 451 6 528 6 528 

 Summa Anläggningstillgångar 32 136 22 668 22 233 

 

 

   

 Omsättningstillgångar 

 Varulager 

    
Färdiga varor och handelsvaror 5 347 5 541 6 397 

 Kortfristiga fordringar 

    
Kundfordringar 4 317 4 394 5 698 

 
Fordringar koncernbolag 0 0 320 

 
Skattefordringar 0 1 688 842 

 
Övriga fordringar 9 311 16 026 19 315 

 Förutbetalda kostnader och upplupna 

intäkter 7 486 7 308 9 626 

 Summa Kortfristiga fordringar 21 113 29 416 35 801 

 
Likvida medel 20 656 22 152 24 163 

 Summa Omsättningstillgångar 47 117 57 109 66 360 

 SUMMA TILLGÅNGAR 79 252 79 777 88 594 
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Koncernens balansräkning forts, KSEK 2016-12-31 2015-12-31 2014-12-31  

 EGET KAPITAL OCH SKULDER 

 

 

 

 

 Eget kapital 

 

 

 

 

 Aktiekapital 32 760 32 760 32 760  

 
Övrigt tillskjutet kapital 74 189 74 189 74 189  

 
Balanserad förlust -77 368 -75 773 -89 774  

 
Summa totalresultat 4 574 -1 595 14 001  

 Summa Eget kapital 34 155 29 581 31 176  

 

  

 

 

 

 Långfristiga skulder 

 

 

 

 

 
Finansiella skulder3  0  0  917  

 
Övriga skulder 0 2 500 12 009  

 Summa Långfristiga skulder 0 2 500 12 926  

 

  

 

 

 

 Kortfristiga skulder 

 

 

 

 

 
Finansiella skulder 0 9 745 1 000  

 
Leverantörsskulder 3 870 4 387 4 807  

 
Skulder, moderförening 4 030 260 0  

 
Skatteskulder 373 2 165 1 105  

 
Övriga skulder 8 149 11 553 8 330  

 Upplupna kostnader och förutbetalda 

intäkter 28 675 19 586 29 250  

 Summa Kortfristiga skulder 45 097 47 696 44 492  

 SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL 79 252 79 777 88 594  

  

 

 

Förändring av eget kapital 

Aktie 

kapital 

Övrigt 

tillskjutet 

kapital 

Balanserad 

förlust 

inkl.årets 

res. Summa  

Koncernen, KSEK      

Eget kapital 1 januari 2015 32 760 74 189 -75 774 31 176  

Summa totalresultat   -1 595 -1 595  

Eget kapital 31 december 2015 32 760 74 189 -77 370 29 581  

Summa totalresultat   4 574 4 574  

Eget kapital 31 december 2016 32 760 74 189 -72 794 34 155  

 

  

                                                 
3
 Det nominella värdet på koncernens långfristiga lån överensstämmer i allt väsentligt med det verkliga värdet. 
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Kassaflödesanalys koncernen 

i sammandrag, KSEK 

Okt-Dec 

 2016 

Okt-Dec 

 2015 

 Helår 

2016 

 Helår 

2015 

 Helår 

2014 
 

Den löpande verksamheten       

Rörelseresultat   -4 026   -4 460 -6 090 -713 13 370  

Justeringar för poster som 

inte ingår i kassaflödet 

eller i löpande verksamhet -121 1 166 -5 060 -17 672 -28 600  

Erhållna räntor 92 135 151 216 940  

Betalda räntor -23 -635 -213 -1 098 -308  

Kassaflöde från den löpande 

verksamheten före 

förändring av 

rörelsekapitalet -4 078 -3 797 -11 214 -19 267 -14 598  

 
      

Förändring av 

rörelsekapitalet       

Förändring av varulager 1 902 691 194 856 -2 346  

Förändring av kortfristiga 

fordringar 10 917 17 343 7 938 1 855 5 118  

Förändring av kortfristiga 

skulder 3 300 -19 866 9 218 -5 689 -2 164  

Kassaflöde från förändring 

rörelsekapital 16 118 -1 831 17 350 -2 978 608  

       

Kassaflöde från den löpande 

verksamheten  12 041 -5 627 6 136 -22 245 -13 990  

 
      

Investeringsverksamhet       

Förvärv av immateriella 

anläggningstillgångar -1 032 -241 -5 901 -4 104 -2 708  

Försäljning av immateriella 

anläggningstillgångar - 3 596 -4 541 

          

9 990 

           

27 127 

           

21 277  

Förvärv av materiella 

anläggningstillgångar 

                

  -284 

                

  -58 -795 -1 254 -616  

Försäljning av materiella 

anläggningstillgångar 

                            

318 

                            

0 318 0 0  

Utdelning från intresse-

företag 0 0 250 0 0  

Försäljning av dotterbolag 0 140 0 140 0  

Andra långfristiga 

fordringar 900 0 1 000 -1 000 0  

Kassaflöde från 

investeringsverksamheten -3 693 -4 698 4 862 20 909 17 953  

 
      

Finansieringsverksamheten       

Förändring av räntebärande 

skulder -1 511 5 833 -12 494 -675 -4 036  

Kassaflöde från 

finansieringsverksamheten -1 511 5 833 -12 494 -675 -4 036  

 
      

Periodens kassaflöde   6 836 - 4 494 -1 496 -2 010 -72  

 
      

Likvida medel vid periodens 

början 13 820 26 646 22 152 24 162 24 234  

Likvida medel vid periodens 

utgång 20 656 22 152 20 656 22 152 24 162  

Periodens kassaflöde   6 836 - 4 494 - 1 496 - 2 010 - 72  
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Nyckeltal Koncernen i 

sammandrag 

Okt-Dec 

2016 

Okt-Dec 

2015 

Helår 

2016 

Helår 

2015 

Helår 

2014 

EBITDA (Rörelseresultat före 

avskrivningar), KSEK -2 598 -3 000 -364 4 678 19 337 

Rörelseresultat, KSEK -4 026 -4 461 -6 090 -713 13 369 

Resultat efter finansiella 

poster, KSEK -3 957 -4 961 -6 153 -1 595 14 001 

Summa intäkter, KSEK 33 425 33 852 145 794 160 266 146 032 

Balansomslutning, KSEK 79 252 79 777 79 252 79 777 88 594 

Rörelseresultat, per aktie, 

SEK -0,18 -0,20 -0,28 -0,03 0,60 

Eget kapital per aktie, SEK 1,56 1,35 1,56 1,35 1,43 

Soliditet (%) 43% 37% 43% 37% 35% 

Räntabilitet på eget kapital* - - 13% -5% 45% 

Räntabilitet på totalt 

sysselsatt kapital* - - 6% -4% 30% 

Antal utestående aktier vid 

rapportperiodens slut 21 839 994 21 839 994 21 839 994 21 839 994 21 839 994 

Genomsnittligt antal aktier 21 839 994 21 839 994 21 839 994 21 839 994 21 839 994 

      

          

 
    

  

Anmärkning 

Vid beräkning av nyckeltal per aktie har genomsnittligt antal aktier över perioden 

använts. 

 

*I  y          ”R                           ”      ”R                y                ” 

räknas med de senaste tolv månadernas resultat efter skatt.  
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Moderbolagets 

resultaträkning i 

sammandrag, KSEK 

 

Okt-Dec Okt-Dec Helår Helår Helår 

 
 

2016 2015 2016 2015 2014 

Intäkter       

Rörelseintäkter  28 113 27 911 119 824 137 381 121 985  

Övriga rörelseintäkter  1 097 1 475 6 012 4 923 6 628  

Summa rörelseintäkter      29 210      29 386 125 836 142 304 128 613  

Rörelsens kostnader        

Övriga inköpta varor 

och tjänster  -8 143 -8 542 

    

  -38 310 

    

  -38 089 

    

   -25 656  

Övriga externa 

kostnader  -5 906 -6 836 -24 261 -25 280 -23 337  

Personalkostnader  -17 694 -17 741 -65 416 -75 121 -61 931  

Avskrivningar och 

nedskrivningar 

materiella & 

immateriella 

anläggningstillgångar  -1 309 -1 340 -5 270 -4 942 -5 521  

Övriga        

Rörelsekostnader  -56 4 -142 -289 0  

Summa rörelsekostnader  -33 109 -34 456 -133 399 -143 722 -116 444  

Rörelseresultat  -3 898 -5 070  -7 562  -1 417 12 169  

 

Resultat från 

finansiella 

investeringar        

Resultat från andelar 

i intresseföretag  

                   

0 0 250 0 0  

Ränteintäkter och 

liknande 

resultatposter  

                 

143 193 364 486 1 213  

Räntekostnader och 

liknande 

resultatposter  -22 -633 -213 -1 096 -306  

Resultat efter 

finansiella poster  - 3 777 - 5 511 -7 161 -2 028 13 076  

 

Resultat före skatt  -3 777 -5 511 -7 161 -2 028 13 076  

Skatter  11 151 0 11 151 0 0  

Periodens resultat  7 374 -5 511 3 990 -2 028 13 076  

        

Rapport över 

totalresultat 

 

      

 

Periodens resultat 

 

7 374 -5 511 3 990 -2 028 13 076  

Periodens övriga 

totalresultat 

 

0 0 0 0 0  

Periodens summa 

totalresultat 

 

7 374  -5 511 3 990 -2 028 13 076  

Totalresultat 

hänförligt till 

moderbolagets ägare 

 

7 374 -5 511 3 990 -2 028 13 076  
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Moderbolagets balansräkning, KSEK 2016-12-31 2015-12-31 2014-12-31 

 

    

 

TILLGÅNGAR 

   

 

Immateriella anläggningstillgångar 

   

 

Övriga immateriella tillgångar 718 330 110 

 
Licensierade spelare 6 349 6 511 7 175 

 Summa Immateriella 

anläggningstillgångar 7 067 6 841 7 285 

 
Materiella anläggningstillgångar 

    
Inventarier 1 163 1 602 2 101 

 Förbättringsåtgärder på annans 

fastighet 1 408 1 633 781 

 
Konst 349 0 0 

 Summa Materiella 

anläggningstillgångar 2 920 3 236 2 882 

 
Finansiella anläggningstillgångar 

    
Andelar i koncernföretag 1 021 1 021 1 326 

 
Andelar i joint ventureföretag 708 708 708 

 
Fordringar hos joint ventureföretag 1 304 1 304 1 304 

 Andra finansiella 

anläggningstillgångar 54 54 325 

 
Övriga fordringar 0 1 000 0 

 Summa Finansiella 

anläggningstillgångar 3 087 4 087 3 663 

 
Uppskjuten skattefordran 17 451 6 300 6 300 

 
Summa Anläggningstillgångar 30 525 20 463 20 130 

 

 

 

 
 

 
 

Omsättningstillgångar  
 

Kortfristiga fordringar 

    
Kundfordringar 4 288 4 239 5 880 

 
Fordringar koncernföretag 5 719 6 085 9 312 

 
Skattefordringar 0 1 688 808 

 
Övriga fordringar 8 680 15 252 19 050 

 Förutbetalda kostnader och upplupna 

intäkter 7 157 6 836 9 205 

 
Summa Kortfristiga fordringar 25 843 34 100 44 256 

 
Likvida medel 18 777 20 213 21 072 

 
Summa Omsättningstillgångar 44 620 54 313 65 328 

 
SUMMA TILLGÅNGAR 75 145 74 776 85 458 
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Moderbolagets balansräkning forts, 

KSEK 2016-12-31 2015-12-31 2014-12-31 

 

     EGET KAPITAL OCH SKULDER 

    Bundet eget kapital 

    Aktiekapital 32 760 32 760 32 760 

 Summa Bundet eget kapital 32 760 32 760 32 760 

 

     Fritt eget kapital 

    Överkursfond 3 000 3 000 3 000 

 Balanserad förlust -6 428 -4 400 -17 476 

 Årets resultat 3 990 -2 028 13 076 

 Summa Fritt eget kapital 562 -3 428 -1 400 

 Summa Eget kapital 33 322 29 332 31 360 

 

     Långfristiga skulder 

    Finansiella skulder4  0  0  917 

 Övriga skulder 0 2 500 12 000 

 Summa Långfristiga skulder 0 2 500 12 917 

 

     Kortfristiga skulder 

    Finansiella skulder 0  9 745  1 000 

 Leverantörsskulder 2 639 2 892 3 463 

 Skulder, koncernbolag 4 030 154 0 

 Skatteskulder 1 2 144 1 077 

 Övriga skulder 6 912 9 591 7 613 

 Upplupna kostnader och förutbetalda 

intäkter 28 241 18 418 28 029 

 Summa Kortfristiga skulder 41 823  42 944  41 181 

 

     SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL 75 145 74 776 85 458 

  

Förändring av eget kapital 

Aktie 

kapital 

Överkurs-

fond 

Balanserad 

förlust inkl. 

årets res. Summa  

Moderbolaget i sammandrag, 

KSEK    

  

Eget kapital 1 januari 2015 32 760 3 000 -4 400 31 360  

Summa totalresultat   -2 028  - 2 028  

Eget kapital 31 december 2015 32 760 3 000 -6 428 29 332  

Summa totalresultat   3 990  3 990  

Eget kapital 31 december 2016 32 760 3 000 -2 438 33 332  

                                                 
4
 Det nominella värdet på moderbolagets långfristiga lån överensstämmer i allt väsentligt med det verkliga värdet. 
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Redovisningsprinciper 

 

Delårsrapporten har upprättats i enlighet med International Financial 

Reporting Standards, IFRS sådana de antagits av EU. Dessutom har 

årsredovisningslagen samt RFR 1 Kompletterande redovisningsregler för 

koncerner tillämpats. Delårsrapporten för koncernen är upprättad enligt IAS 34 

Delårsrapportering. Moderbolaget tillämpar årsredovisningslagen och RFR 2 

Redovisning för juridiska personer. RFR 2 kräver att moderbolaget tillämpar 

samma redovisningsprinciper som koncernen, d v s IFRS i den omfattning som RFR 

2 tillåter. Samma redovisningsprinciper har tillämpats som i den senast 

avgivna årsredovisningen. 

 

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att denna bokslutskommuniké 

ger en rättvisande översikt av företagets och koncernens verksamhet, ställning 

och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som 

företaget och de företag som ingår i koncernen står inför. 

 

Nya standarder och tolkningar som trätt i kraft under 2016 har inte medfört 

någon effekt på de finansiella rapporterna för perioden. 

 

Risker och osäkerhetsfaktorer vid upprättandet av denna delårsrapport  

 

Koncernens riskbild beskrivs i årsredovisningen för 2016.  

 

Utdelning 

 

Styrelsen och verkställande direktören avser att inte föreslå någon utdelning 

för 2016. 

 

Granskning 

 

Rapporten har ej varit föremål för revisorernas granskning. 

 

Solna den 20 februari 2017 

 

AIK Fotboll AB (publ) 

 

 

 

 

Per Bystedt    Ulf Björnemark     Patrick Englund 

Styrelseordförande    Ledamot                Ledamot 

 

 

 

 

Faje Gani           Christian Snäcke        

Ledamot                            Ledamot 

 

      

Mikael Ahlerup  

Verkställande direktör 
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 För ytterligare information kontakta: 

 

 

  Mikael Ahlerup, verkställande direktör     08-735 96 60 

 Håkan Strandlund, ekonomichef      08-735 96 54 
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